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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/wyciskacz-do-tub-z-silikonem-240mm-p-40831.html

£ Wyciskacz do tub z silikonem, 240mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

45,41 zt

36,92 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

61-003

61-003
5907558420814

Narzedzia TOPEX

Wyciskacz do tub z silikonem NEO (nr ref. 61-003) o dtugosci czesci na tube 240 mm. Przeznaczony do tub o pojemnosci ok.
300 ml. Posiada obrotowa stalowg tube umozliwiajgca dojscie do trudno dostepnych miejsc, jednoczesnie ochraniajgca
pojemnik z silikonem. Blacha o grubosci 1.6 mm zapewnia dtuga zywotnos¢ narzedzia. Uchwyt ze stopu aluminium dobrze
uktada sie w dtoni, co podnosi komfort pracy narzedziem. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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